

**Sino Invest A/S**  
Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 47 90 42 18

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Lars Møller Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sino Invest A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 47 90 42 18
	Stiftet: 2. januar 1974
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 47. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
<b>Direktion</b>	Lars Møller Jakobsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-260	-281	-294	-316	-290
Resultat af ordinær primær drift	-627	-505	-621	-241	-448
Finansielle poster, netto	8.004	14.449	-4.369	8.679	-2.756
Årets resultat	5.731	10.837	-3.915	6.554	-3.096
<b>Balance:</b>					
Balancesum	76.864	70.973	59.908	66.260	51.555
Egenkapital	48.823	44.542	35.255	41.570	36.943



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.731 t.kr. mod 10.837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-259.724</b>	<b>-281.368</b>
1 Personaleomkostninger	-186.455	-50.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.526	-173.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-626.705</b>	<b>-504.890</b>
Andre finansielle indtægter	8.694.195	15.350.316
Øvrige finansielle omkostninger	-689.844	-901.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.377.646</b>	<b>13.944.167</b>
2 Skat af årets resultat	-1.646.454	-3.106.859
<b>Årets resultat</b>	<b>5.731.192</b>	<b>10.837.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.450.000	1.550.000
Overføres til overført resultat	4.281.192	9.287.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.731.192</b>	<b>10.837.308</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	950.000	1.100.000

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	967.461	1.147.987
Materielle anlægsaktiver i alt	967.461	1.147.987
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>967.461</b>	<b>1.147.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	47.860	61.598
Tilgodehavender i alt	47.860	61.598
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.755.404	69.760.232
Værdipapirer i alt	75.755.404	69.760.232
Likvide beholdninger	93.759	2.934
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>75.897.023</b>	<b>69.824.764</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>76.864.484</b>	<b>70.972.751</b>

## Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	<u>47.823.492</u>	<u>43.542.300</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.823.492</u></b>	<b><u>44.542.300</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>71.185</u>	<u>63.682</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>71.185</u></b>	<b><u>63.682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	25.942.187	24.683.577
5	Selskabsskat	1.369.566	1.495.770
	Anden gæld	<u>658.054</u>	<u>187.422</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.969.807</u>	<u>26.366.769</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.969.807</u></b>	<b><u>26.366.769</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>76.864.484</u></b>	<b><u>70.972.751</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	34.254.992	0	35.254.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.287.308	0	9.287.308
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.550.000	0	1.550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.550.000	0	-1.550.000
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	43.542.300	0	44.542.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.281.192	1.450.000	5.731.192
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.450.000	-1.450.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.450.000	0	-1.450.000
	<b>1.000.000</b>	<b>47.823.492</b>	<b>0</b>	<b>48.823.492</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	182.240	45.602
Andre omkostninger til social sikring	4.215	4.720
	<u><b>186.455</b></u>	<u><b>50.322</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.616.824	1.875.720
Årets regulering af udskudt skat	7.503	1.194.942
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	22.127	36.197
	<u><b>1.646.454</b></u>	<u><b>3.106.859</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.196.187	850.000
Tilgang i årets løb	0	1.196.187
Afgang i årets løb	0	-850.000
	<u><b>1.196.187</b></u>	<u><b>1.196.187</b></u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-48.200	-255.000
Årets afskrivninger	-180.526	-175.700
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	382.500
	<u><b>-228.726</b></u>	<u><b>-48.200</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>967.461</b></u>	<u><b>1.147.987</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	63.682	-1.131.260
Udskudt skat af årets resultat	<u>7.503</u>	<u>1.194.942</u>
	<b><u>71.185</u></b>	<b><u>63.682</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>71.185</u>	<u>63.682</u>
	<b><u>71.185</u></b>	<b><u>63.682</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	1.495.770	-215.975
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.495.770	215.975
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.616.824	1.875.720
Betalt acontoskat for indeværende år	-97.000	-210.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-115.960	-130.242
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-34.298	-53.170
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>13.462</u>
	<b><u>1.369.566</u></b>	<b><u>1.495.770</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 25.942 t.kr., har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 75.755 t.kr.		